
Assinatura Digital: o presente documento está assinado
digitalmente, nos termos da Lei 11.419/2006 e MP
2.200-2/2001. Autoridade Certificadora: Prodemge

                                                                                                                                                  

______________________________________________________________________________________________________
Campanário, 12 de agosto 2019 – Diário Oficial Eletrônico – ANO III | N° 113– Instituído pela Lei 333 de 25/05/2017.
__________________________________________________________________________________________________________ 
       

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PORTARIAS

PORTARIA Nº 16, DE 12 DE AGOSTO DE 2019.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE OCUPANTE AO CARGO EM
COMISSÃO DE DIRETOR(A) ESCOLAR.

O  Prefeito  Municipal  de  Campanário/MG,  no  uso  de  suas  atribuições  legais
conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art.  1°  -  Nomear  a  Sr.ª  Nelcina  Alves  de  Oliveira ao  cargo  de  provimento  em

comissão de Diretor(a) Escolar, nos termos do Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos do Município de

Campanário: 

Art.  2°  -  O(a)  nomeado(a)  terá  investidura  imediatamente  após  a  publicação  da

presente Portaria.

Art.  3°  -  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogadas  as

disposições em contrário.

Art. 4° - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Campanário, 12 de agosto de 2019.

Marcondes de Oliveira e Souza
Prefeito Municipal

_____________________________________________________________________________________________________________________________________

http://diario.campanario.mg.gov.br/                                                                                                                         Diário Oficial Eletrônico – ANO III | N° 113    Página 1 de 1


	ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

		2019-08-12T14:46:23-0300
	MUNICIPIO DE CAMPANARIO:18404905000192




